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Orijentacijski 

klub 

Adresa 

registrirana u 

Uredu državne 

uprave 

Pravo zastupanja OIB Web- stranica 
e-adresa za dostavu 

obavijesti 

 
Hrvatski 
orijentacijski 
savez 

Ribnjak 2 

10000 Zagreb 

Tomislav Kaniški (predsjednik) 

Frane Marković (dopredsjednik) 
92829674347 www.orienteering.hr office@orienteering.hr 

1.  Bjelovar 
Ul. I.Viteza Trnskog 12 
43000 Bjelovar 

Milan Radočaj (predsjednik) 03996931045 www.okb.hr okb@bj.t-com.hr 

2.  Japetić 
Mirka Kleščića 1 
10430 Samobor 

Matija Razum (predsjednik) 
Nikola Tot (dopredsjednik) 
Franjo Budi (tajnik) 

88709577899 www.okjapetic.hr 
okjapetic@okjapetic.hr 
matijar33@gmail.com 

3.  Jelen 
Novaki Petrovinski 7e 
10450 Jastrebarsko 

Ivan Šeperić-Grdiša (tajnik) 
Ana Beblek (zamjenica tajnika) 

26864122034 www.okjelen.hr info@okjelen.hr 

4.  Kapela 
Oreškovićeva 8a/1 
10000 Zagreb 

Mladen Vukmanović (predsjednik) 

Marijana Žgela Putniković 
(dopredsjednik) 
Goran Vodopija (tajnik) 

51737492886 www.ok-kapela.hr info@ok-kapela.hr 

5.  Maksimir 
Šrapčeva 12 

10000 Zagreb 

Tomislav Kaniški (predsjednik) 

Fabiana Cini (tajnik) 
04380452833 www.ok-maksimir.hr/ ok.maksimir@gmail.com 

6.  Međimurje 
Bukovec 45 
40314 Selnica 

Vladimir Tkalec (predsjednik) 
Darko Duhović (dopredsjednik) 

36895817402 okmedjimurje.blogspot.com 
ok_medjimurje@hi.t-com.hr 
vladimir.tkalec.ck@gmail.com 

7.  dr. Ivan Merz 
Petrinjska 31 
10000 Zagreb 

Dario Štambuk (predsjednik) 39426680903 www.ok-merz.hr 
info@ok-merz.hr 
dr.stambuk@gmail.com 

8.  Orion 
Čičkovina 24C 
10000 Zagreb 

Ivo Tišljar (predsjednik) 25246247848 www.ok-orion.hr 
info@ok-orion.hr 
ivo.tisljar@gmail.com 

9.  Sova 
Radnička 8 

31300 Šećerana 

Dolores Pajčin (predsjednik) 

Luka Ivković (tajnik) 
10664758117 http://www.ok-sova.hr npoksova@gmail.com 

10.  Varaždin 
Juraja Križanića 92 
42000 Varaždin 

Karmen Holenda (predsjednica) 
Siniša Lah (tajnik) 

42183947244 FB stranica okvarazdin2015@gmail.com 

11.  Vihor 
Ribnjak 2 
10000 Zagreb 

Damir Gobec (predsjednik) 
Zdenko Horjan (dopredsjednik) 
Domagoj Pavlin (tajnik) 

50138912140 www.vihor.hr vihor@vihor.hr 
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Adresar Hrvatskog orijentacijskog saveza (2021.) 
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Dužnost Ime i prezime Mail za dostavu obavijesti 

 Hrvatski orijentacijski savez 098/313-682 office@orienteering.hr 

1.  Predsjednik HOS Tomislav Kaniški tomislav.kaniski@lzmk.hr 

2.  Dopredsjednik HOS Frane Marković frane.markovic@gmail.com 

3.  Član IO Damir Gobec damir.gobec@gmail.com 

4.  Član IO Jasminka Cindrić-Perković j_cindric@yahoo.com 

5.  Član IO Ivan Šeperić Grdiša seperic@gmail.com 

6.  Član IO Dario Štambuk dr.stambuk@gmail.com 

7.  Član IO Vedran Bijelić vedran.bijelic@gmail.com 

 Likvidator Vladimir Tkalec vladimir.tkalec.ck@gmail.com 

 Tajnik Karlo Gobec karlo.gobec@gmail.com 

1.  Član NO P Franjo Budi franjo.budi@zg.t-com.hr 

2.  Član NO Iva Kružić  

3.  Član NO Dora Težak tezakdora@gmail.com 

1.  Član SČ P Bojana Nikolić nbojana1@gmail.com 

2.  Član SČ Mirjana Horvat mhorvat1@hbor.hr 

3.  Član SČ Karmen Holenda karmen.holenda@gmail.com 

 
Voditelj obrade rezultata i 
registracije 

Ivo Tišljar ivo.tisljar@gmail.com 

 Voditelj reprezentacije   

 
Povjerenik za Pre-O i voditelj 
Pre-O reprezentacije 

Tomislav Varnica tomislav.varnica@gmail.com 

 Urednik web stranica   

 Povjerenik za natjecanja   

 Registar O-karata   
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